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              CAMPEONATO SOCIAL DE IPSC HANDGUN E RIFLES DE 2024

                             SAQUE RÁPIDO E STEEL CHALLENGE

                   LISTA DE INSCRITOS  ETAPA 4    24 / 11 / 24

         IPSC HANDGUN Data Div Cat Prova CR

1 Frederico Dias Lampert 01/11/24 STD OP S x 41020

2 Tiago Garcia Fracarolli 17/11/24 PRO OP x 767275-64

3 Aparecido José da Silva 18/11/24 PRO OP S x 86532

4 Antonio Félix B Melo 19/11/24 PRO OP SS x 115979

5 Thiago Aragão Kubo 19/11/24 PRO OP x 147973

6 José Walder Araújo 20/11/24 PRO x 103748-09

7 Noemia Souza Pereira 20/11/24 PRO D x 317302

8 Richard A dos Santos 20/11/24 PRO OP S x 265568-39

9 Rafael Dias Lampert 21/11/24 PRO x 182398-11

10 Rogell Barros de Castro 21/11/24 PRO x 510066-69

11 Mouser Araújo 22/11/24 PRO x 135384

IPSC DE MINI RIFLE Div única Prova CR

1 Eduardo Bernardon 17/11/24 x x 15591-84

2 Tiago Garcia Fracarolli 17/11/24 x x 767275-64

3 Thiago Aragão Kubo 19/11/24 x x 147973

4 Abilio de Oliveira Bisneto 19/11/24 x x 265576-20

5 José Walder Araújo 20/11/24 x x 103748-09

6 Rogell Barros de Castro 21/11/24 x x 510066-69

7 Marcus Oliveira Pereira 22/11/24 x x 94869-17

8 Noemia Souza Pereira 20/11/24 x D x 317302

IPSC CCP Div única Prova CR

1 Frederico Dias Lampert 01/11/24 x x 41020

2 Thiago Aragão Kubo 19/11/24 x x 147973

3 Abilio de Oliveira Bisneto 19/11/24 x x 265576-20

4 Roger Knewitz 22/11/24 x x 10563

5 Marcus Oliveira Pereira 22/11/24 x x 94869-17

IPSC DE RIFLE  Div única Prova CR

1 Frederico Dias Lampert 01/11/24 x S x 41020

2 Tiago Garcia Fracarolli 17/11/24 x x 767275-64

3 Eduardo Bernardon 17/11/24 x x 15591-84

4 Thiago Aragão Kubo 19/11/24 x x 147973

5 Márcio A Lopes 20/11/24 x x 149450

SAQUE RÁPIDO 30 OPE - PISTOLA Prova CR

1 José Luiz Gerhardt 01/11/24 OPE + PIST SS+ xx 11611
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2 Frederico Dias Lampert 01/11/24 PIST S x 41020

3 Tiago Garcia Fracarolli 17/11/24 OPE x 767275-64

4 Eduardo Bernardon 17/11/24 PIST x 15591-84

5 Thiago Aragão Kubo 19/11/24 OPE + PIST xx 147973

6 Abilio de Oliveira Bisneto 19/11/24 PIST + RE xx 265576-20

7 José Walder Araújo 20/11/24 PIST x 103748-09

8 Márcio A Lopes 20/11/24 PIST x 149450

9 Rogell Barros de Castro 21/11/24 PIST x 510066-69

10 Mouser Araújo 22/11/24 PIST x 135384

STEEL CHALLENGE OPE - CO - LIM - MR - 

CCP - Shotgun Prova CR

1 Frederico Dias Lampert 01/11/24 CO + MR + CCP S xxx 41020

2 José Luiz Gerhardt 01/11/24 MR + CCP + OPE SS+ xxx 11611

3 Tiago Garcia Fracarolli 17/11/24 OPE + MR xx 804036-20

4 Eduardo Bernardon 17/11/24 PRO - MR  - CCP xxx 15591-84

5 Antonio Félix B Melo 19/11/24 CO SS x 115979

6 Thiago Aragão Kubo 19/11/24 CO + MR + CCP xxx 147973

7 Abilio de Oliveira Bisneto 19/11/24 OPE + MR xx 265576-20

8 José Walder Araújo 20/11/24 PRO + MR xx 103748-09

9 Márcio A Lopes 20/11/24 CCP x 149450
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